FEDERACION DE ORIENT A%

Almansa MTBO 2024

Circuito Sureste MTBO

sd. 27/01/2024 13:59
Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 1
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
F-15 (2) 35 C 205 Pts 2:00:00
1 YAIZARUBIO FELIPE 09 GODIH 45 1:42:03
33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 64(6) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Meta
9:15 19:39 29:41 39:46 57:02 1:21:23 1:24:43 1:33:43 1:41:36 1:42:03
9:15 10:24 10:02 10:05 17:16 24:21 3:20 9:00 7:53 0:27
2 ANA PEREZ MARTINEZ 10 GODIH 20 45:28
34(3) 43(4) 32(3) 100(10) Meta
9:17 18:59 25:55 45:00 45:28
9:17 9:42 6:56 19:05 0:28
F-20 (1) 35 C 205 Pts 3:00:00
MALENA GOMEZ TAMARIT 07 VALENCIA-O 105 3:00:36 -
32(3) 44(4) 52(5) 65(6) 64(6) 80(8) 75(7) 81(8) 61(6) 60(6) 71(7) 72(7) 63(6) 51(5) 53(5) 62(6) 100(:
18:22 22:30 30:35 44:20 1:01:22 1:14:29 1:26:57 1:36:02 1:42:16 1:57:48 2:04:37 2:15:09 2:24:05 2:35:58 2:42:30 2:47:07 3:00:
18:22 4:08 8:05 13:45 17:02 13:07 12:28 9:05 6:14 15:32 6:49 10:32 8:56 11:53 6:32 4:37 13:
Meta
3:00:36
0:28
F-ELITE (4) 35C 205 Pts 3:00:00
SILVIA MARTOS MARTINEZ 83 VERD3 142 2:56:58
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 81(8) 74(7) 72(7) 82
10:14 14:57 19:36 24:29 31:34 45:26 52:01 1:03:41 1:14:39 1:28:25 1:35:36 1:43:07 1:48:32 1:55:35 2:02:54 2:10:13 2:18:
10:14 4:43 4:39 4:53 7:05 13:52 6:35 11:40 10:58 13:46 7:11 7:31 5:25 7:03 7:19 7:19 7
62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:28:28 2:32:02 2:38:16 2:41:55 2:50:02 2:52:08 2:56:32 2:56:58
10:17 3:34 6:14 3:39 8:07 2:06 4:24 0:26
2 ENCARNI CLEMENT SANSANO 78 RAIDERMANIA 125 2:56:53
40(4) 42(4) 45(4) 41(4) 54(5) 65(6) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) T4(7) 72(7) 71(7) 63(6) 62(6) 53(5) 51
11:19 16:35 23:19 41:28 45:59 53:52 1:09:30 1:23:20 1:31:20 1:36:43 1:55:55 2:04:15 2:10:44 2:17:57 2:23:49 2:27:53 2:37:
11:19 5:16 6:44 18:09 4:31 7:53 15:38 13:50 8:00 5:23 19:12 8:20 6:29 7:13 5:52 4:04 9:
52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:42:03 2:50:23 2:52:23 2:56:29 2:56:53
4:39 8:20 2:00 4:06 0:24
3 TERESA FAURA CLARES 74 LORCA-O 106 3:03:15 -8
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 51(5) 53(5) 62(6) 73(7) 82(8) 91(9) 72(7) 71(7) 60(6) 61(6) 64(6) 55
8:17 15:48 22:19 27:16 35:38 53:19 59:55 1:04:32 1:21:18 1:33:30 1:43:44 1:54:12 2:01:27 2:13:26 2:22:31 2:28:35 2:48:
8:17 7:31 6:31 4:57 8:22 17:41 6:36 4:37 16:46 12:12 10:14 10:28 7:15 11:59 9:05 6:04 19:
100(10) Meta
3:02:53 3:03:15
14:51 0:22
MAICA TARAZONA MANDINGORRA 79 VERD3 0 D
Meta
F-21 (1) 35 C 205 Pts 3:00:00
1 ITZIAR VIDONDO MARTINEZ 88 ORIENTIJOTE 83 2:47:51
34(3) 33(3) 45(4) 31(3) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 65(6) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Me
6:57 12:55 24:41 32:40 56:03 1:08:38 1:14:15 1:22:13 1:36:18 1:55:24 2:05:43 2:15:45 2:29:56 2:32:04 2:43:03 2:47:20 2:47:
6:57 5:58 11:46 7:59 23:23 12:35 5:37 7:58 14:05 19:06 10:19 10:02 14:11 2:08 10:59 4:17 0:
F-50 (3) 35 C 205 Pts 3:00:00
1 MICAELA DIAZ FUENTES 70 LORCA-O 104 2:59:23
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 61(6) 64(6) 55(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32
8:34 12:46 20:19 28:50 38:21 46:32 1:05:39 1:25:17 1:34:49 1:42:41 1:48:28 1:57:57 2:11:28 2:31:41 2:38:33 2:49:40 2:52:
8:34 4:12 7:33 8:31 9:31 8:11 19:07 19:38 9:32 7:52 5:47 9:29 13:31 20:13 6:52 11:07 2:
100(10) Meta
2:59:00 2:59:23
6:30 0:23
2 PALOMA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 66 VELETA 94 2:54:36
40(4) 31(3) 42(4) 45(4) 50(5) 33(3) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 80(8) 75(7) 61(6) 64(6) 44(4) 32(3) 100(:
11:54 18:42 24:27 33:13 41:06 54:44 1:10:07 1:18:47 1:31:59 1:45:11 2:02:30 2:12:44 2:21:00 2:26:18 2:49:22 2:51:15 2:54:
11:54 6:48 5:45 8:46 7:53 13:38 15:23 8:40 13:12 13:12 17:19 10:14 8:16 5:18 23:04 1:53 2:
Meta
2:54:36
0:24
ANA MORAGA GIMENEZ 71 CORRECAMINOS 85 3:00:39 -2
34(3) 33(3) 45(4) 42(4) 50(5) 54(5) 65(6) 64(6) 61(6) 81(8) T4(7) 60(6) 63(6) 62(6) 100(10) Meta
11:43 16:45 32:34 41:53 56:33 1:13:06 1:21:24 1:39:35 1:55:28 2:07:33 2:16:06 2:28:21 2:39:19 2:46:42 3:00:14 3:00:39
11:43 5:02 15:49 9:19 14:40 16:33 8:18 18:11 15:53 12:05 8:33 12:15 10:58 7:23 13:32 0:25



FEDERACION DE ORIENTA®

Almansa MTBO 2024
Circuito Sureste MTBO

sé. 27/01/2024 13:59

Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 2
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
M-15 (2) 35 C 205 Pts 3:00:00
MARTIN VILLAR GORRIZ 09 BMT CASAS DE VES 108 1:53:51
34(3) 33(3) 41(4) 70(7) 92(9) 64(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) T4(7) 71(7) 63(6) 62(6) 53(5) 32(3) 100(:
5:29 8:09 12:29 23:29 33:55 42:32 51:19 56:49 1:01:54 1:13:45 1:19:27 1:26:07 1:31:04 1:36:25 1:39:50 1:50:24 1:53:
5:29 2:40 4:20 11:00 10:26 8:37 8:47 5:30 5:05 11:51 5:42 6:40 4:57 5:21 3:25 10:34 3:
Meta
1:53:51
0:20
2 MATEO SAEZ MARCO 09 GODIH 60 1:37:22
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 54(5) 65(6) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 34(3) 100(10) Meta
11:05 15:30 19:48 25:19 32:19 43:36 50:05 1:01:43 1:10:46 1:12:57 1:18:59 1:27:38 1:37:03 1:37:22
11:05 4:25 4:18 5:31 7:00 11:17 6:29 11:38 9:03 2:11 6:02 8:39 9:25 0:19
M-17 (4) 35 C 205 Pts 3:00:00
ALVARO MONTERO CALERO 07 GODIH 100 2:46:38
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 52(5) 51(5) 53(5) 62(6) 73(7) 82(8) 72(7) 71(7) 60(6) 64(6) 44(4) 32
6:10 9:18 32:29 39:05 45:37 55:38 1:05:16 1:12:39 1:16:42 1:33:12 1:42:18 1:53:22 1:59:59 2:06:15 2:19:31 2:40:29 2:42:
6:10 3:08 23:11 6:36 6:32 10:01 9:38 7:23 4:03 16:30 9:06 11:04 6:37 6:16 13:16 20:58 2:
100(10) Meta
2:46:19 2:46:38
3:40 0:19
2 RAUL PUCHE HERRERO 07 GODIH 100 2:46:56
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 52(5) 51(5) 53(5) 62(6) 73(7) 82(8) 72(7) 74(7) 60(6) 64(6) 44(4) 32
6:08 9:17 32:24 39:03 45:43 55:49 1:05:32 1:12:46 1:16:50 1:33:28 1:43:18 1:53:26 2:00:06 2:07:13 2:19:38 2:40:35 2:42:
6:08 3:09 23:07 6:39 6:40 10:06 9:43 7:14 4:04 16:38 9:50 10:08 6:40 7:07 12:25 20:57 2:
100(10) Meta
2:46:28 2:46:56
3:35 0:28
FRANCISCO MUNOZ MUNOZ 07 SENDA 50 2:51:58
40(4) 42(4) 45(4) 31(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 43(4) 32(3) 100(10) Meta
24:18 33:56 47:38 1:06:20 1:20:17 1:53:36 2:06:22 2:16:48 2:37:36 2:46:11 2:51:24 2:51:58
24:18 9:38 13:42 18:42 13:57 33:19 12:46 10:26 20:48 8:35 5:13 0:34
FRANCISCO PEREZ MARTINEZ 08 GODIH 30 1:13:06
31(3) 45(4) 33(3) 34(3) 43(4) 32(3) 100(10) Meta
17:18 29:31 38:26 46:31 59:42 1:07:55 1:12:30 1:13:06
17:18 12:13 8:55 8:05 13:11 8:13 4:35 0:36
M-20 (2) 35 C 205 Pts 3:00:00
OSCAR TAMARIT ROYO 05 VALENCIA-O 137 2:52:52
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 61(6) 60(6) 71(7) 72(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51
9:07 11:54 16:50 21:13 29:14 41:28 56:22 1:04:51 1:13:19 1:20:48 1:28:54 1:34:41 1:45:36 1:56:46 2:06:40 2:10:44 2:17:
9:07 2:47 4:56 4:23 8:01 12:14 14:54 8:29 8:28 7:29 8:06 5:47 10:55 11:10 9:54 4:04 6:
52(5) 65(6) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Meta
2:22:30 2:30:54 2:41:41 2:43:36 2:48:35 2:52:32 2:52:52
4:50 8:24 10:47 1:55 4:59 3:57 0:20
2 PABLO GOMEZ PEREZ 06 GODIH 94 2:45:56
40(4) 42(4) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 64(6) 65(6) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 33(3) 34
9:40 13:50 20:26 26:56 36:50 44:03 51:25 1:00:38 1:14:17 1:30:10 1:41:41 1:58:05 2:05:44 2:07:55 2:14:56 2:27:16 2:30:
9:40 4:10 6:36 6:30 9:54 7:13 7:22 9:13 13:39 15:53 11:31 16:24 7:39 2:11 7:01 12:20 3:
100(10) Meta
2:45:36  2:45:56
15:16 0:20
M-ELITE (16) 35C 205 Pts 3:00:00
JOSE ANTONIO VILLAR GORRIZ 03 BMT CASAS DE VES 196 2:58:46
31(3) 40(4) 42(4) 50(5) 45(4) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 72(7) 91
6:59 10:29 13:45 18:21 23:16 26:50 30:28 37:30 43:56 54:21 1:05:25 1:09:34 1:14:08 1:22:11 1:26:55 1:32:09 1:36:
6:59 3:30 3:16 4:36 4:55 3:34 3:38 7:02 6:26 10:25 11:04 4:09 4:34 8:03 4:44 5:14 4:
82(8) 73(7) 62(6) 63(6) 71(7) 60(6) 61(6) 64(6) 55(5) 52(5) 51(5) 53(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Me
1:43:38 1:48:46 1:55:16 2:01:10 2:05:37 2:09:25 2:14:48 2:18:34 2:30:10 2:34:49 2:39:40 2:43:19 2:49:03 2:51:06 2:54:45 2:58:28 2:58:
7:09 5:08 6:30 5:54 4:27 3:48 5:23 3:46 11:36 4:39 4:51 3:39 5:44 2:03 3:39 3:43 0:
ENRIQUE CHOUSA ESTEBAN 98 IMPERDIBLE 195 2:59:45
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 34(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 71
8:07 11:19 14:04 17:01 21:36 29:50 32:22 38:14 42:15 47:45 55:48 1:06:38 1:10:25 1:15:22 1:24:38 1:33:01 1:37:
8:07 3:12 2:45 2:57 4:35 8:14 2:32 5:52 4:01 5:30 8:03 10:50 3:47 4:57 9:16 8:23 4:
72(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 55(5) 63(6) 60(6) 61(6) 64(6) 44(4) 32(3) 100(10) Me
1:43:14 1:47:53 1:53:52 1:59:03 2:04:54 2:07:48 2:12:46 2:16:37 2:22:26 2:27:37 2:32:27 2:37:58 2:41:30 2:55:14 2:56:58 2:59:28 2:59:
5:39 4:39 5:59 5:11 5:51 2:54 4:58 3:51 5:49 5:11 4:50 5:31 3:32 13:44 1:44 2:30 0:



FEDERACION DE ORIENTA®

Almansa MTBO 2024
Circuito Sureste MTBO

sd. 27/01/2024 13:59
Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 3
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
M-ELITE (16) 35 C 205 Pts 3:00:00 (cont.)
1 JOSE ANTONIO VILLAR GORRIZ 03 BMT CASAS DE VES 196 2:58:46
3 JUAN SANZ ALEJANDRE 00 COMA 188 2:56:48
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 34(3) 43(4) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 93(9) 74
7:55 11:19 14:14 17:13 21:35 29:48 32:20 37:39 42:06 45:52 53:12 1:01:19 1:12:47 1:17:18 1:21:51 1:27:19 1:39:
7:55 3:24 2:55 2:59 4:22 8:13 2:32 5:19 4:27 3:46 7:20 8:07 11:28 4:31 4:33 5:28 11:
71(7) 72(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 55(5) 64(6) 61(6) 65(6) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
1:43:20 1:49:40 1:54:06 1:59:54 2:05:07 2:12:19 2:15:25 2:20:11 2:25:28 2:30:47 2:35:47 2:43:05 2:51:21 2:53:01 2:56:25 2:56:48
4:09 6:20 4:26 5:48 5:13 7:12 3:06 4:46 5:17 5:19 5:00 7:18 8:16 1:40 3:24 0:23
4 ALEJANDRO MARTINEZ FLOR 94 VILLENA-O 187 2:58:55
40(4) 42(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 60(6) 63
8:08 12:06 17:13 25:23 29:29 35:20 45:07 53:25 1:04:12 1:10:06 1:16:02 1:20:51 1:25:19 1:37:16 1:43:19 1:49:10 1:53:
8:08 3:58 5:07 8:10 4:06 5:51 9:47 8:18 10:47 5:54 5:56 4:49 4:28 11:57 6:03 5:51 4:
71(7) 72(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Meta
1:59:08 2:05:55 2:10:51 2:17:30 2:22:42 2:28:39 2:31:39 2:37:26 2:41:52 2:49:08 2:51:04 2:55:05 2:58:31 2:58:55
5:10 6:47 4:56 6:39 5:12 5:57 3:00 5:47 4:26 7:16 1:56 4:01 3:26 0:24
5 FRANCISCO MOLLAESCLAPEZ 76 RAIDERMANIA 187 2:59:04
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81
6:54 10:16 14:08 17:12 21:33 30:56 36:08 40:24 46:02 55:05 1:02:50 1:12:04 1:17:59 1:23:37 1:28:24 1:32:44 1:43:
6:54 3:22 3:52 3:04 4:21 9:23 5:12 4:16 5:38 9:03 7:45 9:14 5:55 5:38 4:47 4:20 10:
T4(7) 60(6) 71(7) 72(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
1:49:07 1:54:59 2:00:14 2:08:12 2:13:15 2:20:37 2:26:11 2:33:01 2:36:17 2:44:25 2:47:32 2:54:12 2:55:55 2:58:43 2:59:04
5:29 5:52 5:15 7:58 5:03 7:22 5:34 6:50 3:16 8:08 3:07 6:40 1:43 2:48 0:21
6 JOSE MANUEL RIVAS SANDEZ 82 GOCAN 201 3:06:59 -16
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 65(6) 64(6) 61(6) 60(6) 63(6) 55(5) 51(5) 53(5) 62(6) 73(7) 82(8) 91
5:45 10:35 14:14 16:50 22:08 27:06 34:33 40:17 47:09 51:42 56:53 1:02:52 1:07:12 1:09:47 1:18:56 1:25:25 1:31:
5:45 4:50 3:39 2:36 5:18 4:58 7:27 5:44 6:52 4:33 5:11 5:59 4:20 2:35 9:09 6:29 6:
72(7) 71(7) 74(7) 81(8) 93(9) 75(7) 80(8) 92(9) 70(7) 54(5) 41(4) 33(3) 31(3) 45(4) 50(5) 40(4) 100(:
1:38:00 1:42:02 1:48:27 1:53:01 1:58:01 2:05:46 2:08:59 2:16:54 2:21:58 2:29:51 2:34:00 2:39:09 2:42:25 2:46:06 2:50:59 2:58:42 3:06:
6:20 4:02 6:25 4:34 5:00 7:45 3:13 7:55 5:04 7:53 4:09 5:09 3:16 3:41 4:53 7:43 7:
Meta
3:06:59
0:19
7 HILARIO MUNUERA CAMPOY 84 LORCAO 184 3:03:20 -8
40(4) 42(4) 45(4) 31(3) 33(3) 41(4) 54(5) 50(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 71(7) 72
6:10 9:34 14:41 20:08 25:29 30:51 37:42 44:30 53:31 1:02:39 1:13:43 1:17:32 1:21:42 1:34:53 1:39:43 1:43:50 1:49:
6:10 3:24 5:07 5:27 5:21 5:22 6:51 6:48 9:01 9:08 11:04 3:49 4:10 13:11 4:50 4:07 5:
91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 55(5) 63(6) 60(6) 61(6) 65(6) 43(4) 100(10) Meta
1:54:03 2:00:21 2:08:23 2:14:36 2:17:36 2:22:34 2:27:22 2:34:57 2:40:13 2:45:47 2:52:04 2:59:42 3:03:02 3:03:20
4:30 6:18 8:02 6:13 3:00 4:58 4:48 7:35 5:16 5:34 6:17 7:38 3:20 0:18
8 ANTONIO BLAZQUEZ GARCIA 68 MALVARICHE-O 175 2:57:07
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 65(6) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 61(6) 64(6) 55
6:18 9:51 13:28 17:09 22:07 30:17 36:52 42:13 47:49 58:29 1:09:43 1:16:42 1:21:22 1:32:35 1:36:04 1:40:28 1:48:
6:18 3:33 3:37 3:41 4:58 8:10 6:35 5:21 5:36 10:40 11:14 6:59 4:40 11:13 3:29 4:24 7:
63(6) 60(6) 71(7) 74(7) 72(7) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Meta
1:56:07 2:01:04 2:05:56 2:13:03 2:18:53 2:26:02 2:29:12 2:34:37 2:38:25 2:45:56 2:47:54 2:53:07 2:56:45 2:57:07
7:51 4:57 4:52 7:07 5:50 7:09 3:10 5:25 3:48 7:31 1:58 5:13 3:38 0:22
9 JUAN FRANCISCO ABELLAN ORTIN 69 LORCA-O 167 2:57:20
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 34(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93
6:21 10:26 13:44 17:19 21:54 32:02 35:27 41:07 44:35 50:28 1:00:41 1:10:32 1:21:50 1:28:35 1:35:16 1:39:39 1:44:
6:21 4:05 3:18 3:35 4:35 10:08 3:25 5:40 3:28 5:53 10:13 9:51 11:18 6:45 6:41 4:23 4:
81(8) 74(7) 71(7) 72(7) 91(9) 82(8) 63(6) 55(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
1:57:30 2:03:40 2:08:10 2:16:11 2:21:27 2:28:44 2:36:56 2:42:31 2:52:48 2:54:34 2:57:03 2:57:20
13:16 6:10 4:30 8:01 5:16 7:17 8:12 5:35 10:17 1:46 2:29 0:17
10 JOSE LUIS JUAN CASILLAS 77 COLIVENC 167 3:00:13 -2
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 70(7) 92(9) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 81(8) 93
7:51 11:17 14:04 17:14 21:38 35:44 40:10 44:23 49:12 56:11 1:05:42 1:17:01 1:23:28 1:29:57 1:34:19 1:39:24 1:46:
7:51 3:26 2:47 3:10 4:24 14:06 4:26 4:13 4:49 6:59 9:31 11:19 6:27 6:29 4:22 5:05 6:
74(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:00:01 2:10:17 2:17:42 2:27:20 2:35:10 2:39:02 2:44:41 2:48:10 2:55:27 2:57:13 2:59:55 3:00:13
13:43 10:16 7:25 9:38 7:50 3:52 5:39 3:29 7:17 1:46 2:42 0:18
11 JUAN PEDRO LOPEZ GARCIA 88 MALVARICHE-O 163 2:57:25
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 60
9:56 13:48 16:57 20:39 25:33 39:40 43:48 48:04 54:25 1:00:02 1:09:34 1:21:40 1:27:26 1:34:41 1:46:32 1:53:10 1:59:
9:56 3:52 3:09 3:42 4:54 14:07 4:08 4:16 6:21 5:37 9:32 12:06 5:46 7:15 11:51 6:38 6:
71(7) 72(7) 82(8) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Meta
2:04:37 2:11:20 2:17:14 2:26:15 2:29:20 2:34:53 2:38:31 2:46:26 2:48:26 2:53:18 2:57:05 2:57:25
4:54 6:43 5:54 9:01 3:05 5:33 3:38 7:55 2:00 4:52 3:47 0:20
12 JAVIER PAEZ CORBALAN 79 CC LAMOLAERA 158 2:58:30
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 91(9) 72(7) 71
7:44 11:14 14:06 17:31 22:11 29:39 38:48 44:37 54:57 1:07:00 1:12:38 1:16:54 1:28:16 1:32:59 1:41:35 1:49:21 1:53:
7:44 3:30 2:52 3:25 4:40 7:28 9:09 5:49 10:20 12:03 5:38 4:16 11:22 4:43 8:36 7:46 4:
60(6) 61(6) 64(6) 55(5) 52(5) 51(5) 53(5) 32(3) 100(10) Meta
1:57:54 2:04:06 2:07:47 2:16:37 2:25:03 2:30:59 2:37:33 2:54:28 2:58:01 2:58:30
4:21 6:12 3:41 8:50 8:26 5:56 6:34 16:55 3:33 0:29



FEDERACION DE ORIENTA®

Almansa MTBO 2024
Circuito Sureste MTBO

sd. 27/01/2024 13:59
Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 4
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
M-ELITE (16) 35 C 205 Pts 3:00:00 (cont.)
1 JOSE ANTONIO VILLAR GORRIZ 03 BMT CASAS DE VES 196 2:58:46
13 TONI TORRES FERRER 83 VERD3 162 3:05:00 -10
40(4) 42(4) 50(5) 45(4) 31(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 70(7) 92(9) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81
11:40 17:30 25:47 32:52 36:37 43:20 51:18 56:03 1:02:27 1:08:31 1:19:02 1:35:37 1:41:46 1:47:52 1:52:20 1:57:03 2:08:
11:40 5:50 8:17 7:05 3:45 6:43 7:58 4:45 6:24 6:04 10:31 16:35 6:09 6:06 4:28 4:43 11:
T4(7) 71(7) 72(7) 91(9) 82(8) 63(6) 51(5) 52(5) 100(10) Meta
2:14:07 2:18:57 2:25:23 2:30:25 2:38:23 2:45:49 2:52:50 2:56:26 3:04:34 3:05:00
5:21 4:50 6:26 5:02 7:58 7:26 7:01 3:36 8:08 0:26
14 ADRIAN FEREZ GIMENEZ 85 CC LAMOLAERA 156 3:03:00 -
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 74(7) 91(9) 82(8) 72
7:57 11:31 15:16 19:01 24:00 34:29 38:10 42:49 49:10 58:23 1:09:47 1:15:19 1:20:29 1:36:34 1:45:29 1:52:15 1:58:
7:57 3:34 3:45 3:45 4:59 10:29 3:41 4:39 6:21 9:13 11:24 5:32 5:10 16:05 8:55 6:46 6:
71(7) 60(6) 81(8) 61(6) 64(6) 55(5) 52(5) 100(10) Meta
2:03:23 2:15:28 2:26:22 2:30:16 2:34:38 2:43:54 2:55:47 3:02:34 3:03:00
4:33 12:05 10:54 3:54 4:22 9:16 11:53 6:47 0:26
15 JUAN CARLOS ALCOLEA MARTINEZ 84 ASON 120 2:52:13
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) T4(7) 71(7) 60(6) 61(6) 64(6) 52(5) 44
10:43 17:40 29:38 34:48 41:46 56:56 1:07:54 1:24:10 1:31:12 1:37:24 1:44:09 1:50:05 1:56:28 2:04:10 2:08:50 2:20:52 2:30:
10:43 6:57 11:58 5:10 6:58 15:10 10:58 16:16 7:02 6:12 6:45 5:56 6:23 7:42 4:40 12:02 9:
32(3) 43(4) 34(3) 100(10) Meta
2:33:08 2:40:42 2:48:00 2:51:42 2:52:13
2:30 7:34 7:18 3:42 0:31
RUBEN ANDRES LAZARO 75 VERD3 0 D
Meta
M-21 (8) 35C 205 Pts 3:00:00
JOSE MIGUEL MARCO MIRA 76 COLIVENC 138 2:59:01
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 33(3) 41(4) 54(5) 64(6) 80(8) 75(7) 81(8) 93(9) T4(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62
7:59 11:29 14:25 17:51 30:59 40:29 44:49 1:12:26 1:28:33 1:34:16 1:39:22 1:46:17 2:00:03 2:10:21 2:17:25 2:22:44 2:28:
7:59 3:30 2:56 3:26 13:08 9:30 4:20 27:37 16:07 5:43 5:06 6:55 13:46 10:18 7:04 5:19 5:
53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Meta
2:31:42 2:37:35 2:41:59 2:49:15 2:51:07 2:55:10 2:58:40 2:59:01
2:59 5:53 4:24 7:16 1:52 4:03 3:30 0:21
2 CARLOS BLASCO CEBRIAN GODIH 142 3:03:05 -8
34(3) 33(3) 45(4) 31(3) 42(4) 50(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 61(6) 60(6) 71(7) T4(7) 72(7) 91
5:48 8:34 17:56 23:43 34:08 41:44 57:03 1:06:23 1:24:06 1:30:59 1:41:42 1:46:38 1:53:51 1:59:06 2:07:09 2:14:41 2:20:
5:48 2:46 9:22 5:47 10:25 7:36 15:19 9:20 17:43 6:53 10:43 4:56 7:13 5:15 8:03 7:32 5:
82(8) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 100(10) Meta
2:32:10 2:41:10 2:44:07 2:50:33 2:55:42 3:02:46 3:03:05
12:02 9:00 2:57 6:26 5:09 7:04 0:19
3 JOSE FRANCISCO BANON HERNANDEZ 94 VILLENA-O 126 2:54:20
42(4) 40(4) 31(3) 45(4) 50(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) T4(7) 72(7) 71(7) 60(6) 63(6) 55(5) 51
12:32 17:03 23:38 28:31 35:11 48:22 1:01:22 1:19:15 1:27:12 1:34:30 1:42:15 1:50:51 1:56:54 2:02:45 2:09:39 2:17:21 2:28:
12:32 4:31 6:35 4:53 6:40 13:11 13:00 17:53 7:57 7:18 7:45 8:36 6:03 5:51 6:54 7:42 11:
53(5) 62(6) 32(3) 100(10) Meta
2:34:45 2:38:05 2:50:47 2:53:58 2:54:20
5:53 3:20 12:42 3:11 0:22
4 ALBERTO DEL DEDO MELGAREJO 84 UNIVERSIDAD ALICANTE 76 2:59:09
34(3) 33(3) 45(4) 40(4) 42(4) 50(5) 41(4) 54(5) 65(6) 64(6) 55(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Me
10:55 16:04 25:41 42:32 49:18 1:00:10 1:20:06 1:30:08 1:42:30 1:58:01 2:13:37 2:29:43 2:36:54 2:48:58 2:51:50 2:58:44 2:59:
10:55 5:09 9:37 16:51 6:46 10:52 19:56 10:02 12:22 15:31 15:36 16:06 7:11 12:04 2:52 6:54 0:
5 OMAR FRANCISCO CAMPO VERDE CASTILL! 88 MALVARICHE-O 72 2:58:15
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 52(5) 61(6) 64(6) 60(6) 63(6) 51(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
11:49 16:09 29:12 43:40 50:28 1:00:26 2:00:20 2:04:35 2:19:11 2:30:22 2:39:16 2:52:07 2:54:07 2:57:50 2:58:15
11:49 4:20 13:03 14:28 6:48 9:58 59:54 4:15 14:36 11:11 8:54 12:51 2:00 3:43 0:25
FRANCISCO SAEZ GARCIA 79 GODIH No
SALVADOR PEREZ PIQUERAS 78 GODIH No
JUAN RAMON PEREZ FELIPE 89 GODIH No
M-40 (16) 35C 205 Pts 3:00:00
1 VICENTE NICOLAU GALLEGO 80 VALENCIA-O 167 3:02:48 -6
40(4) 42(4) 50(5) 45(4) 31(3) 33(3) 34(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93
9:32 14:02 18:32 25:16 28:48 34:37 38:35 51:20 55:44 1:01:28 1:11:20 1:20:37 1:29:58 1:37:13 1:43:21 1:48:24 1:53:
9:32 4:30 4:30 6:44 3:32 5:49 3:58 12:45 4:24 5:44 9:52 9:17 9:21 7:15 6:08 5:03 4:
81(8) 74(7) 72(7) 717) 60(6) 63(6) 62(6) 53(5) 51(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:07:39 2:13:12 2:19:08 2:24:06 2:28:43 2:34:16 2:40:54 2:44:09 2:50:30 2:57:01 2:58:47 3:02:29 3:02:48
14:33 5:33 5:56 4:58 4:37 5:33 6:38 3:15 6:21 6:31 1:46 3:42 0:19



FEDERACION DE ORIENTA®

Almansa MTBO 2024
Circuito Sureste MTBO

sd. 27/01/2024 13:59
Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 5
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
M-40 (16) 35 C 205 Pts 3:00:00 (cont.)
1 VICENTE NICOLAU GALLEGO 80 VALENCIA-O 167 3:02:48 -6
PAULINO RUBIO SANCHEZ 77 GODIH 148 2:58:57
31(3) 40(4) 42(4) 45(4) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 72(7) 82(8) 73
10:54 16:16 21:03 26:28 35:16 40:34 44:50 56:54 1:07:16 1:21:39 1:27:38 1:32:29 1:44:12 1:49:58 1:56:17 2:04:29 2:14:
10:54 5:22 4:47 5:25 8:48 5:18 4:16 12:04 10:22 14:23 5:59 4:51 11:43 5:46 6:19 8:12 9:
62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 34(3) 100(10) Meta
2:21:13  2:24:55 2:30:48 2:34:49 2:42:54 2:44:53 2:49:59 2:55:28 2:58:33 2:58:57
7:04 3:42 5:53 4:01 8:05 1:59 5:06 5:29 3:05 0:24
3 FRANCISCO JAVIER SALES FERNANDEZ 80 MALVARICHE-O 134 2:58:48
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 64(6) 61(6) 60(6) 7(7) 72(7) 74(7) 81(8) 93
10:36 13:52 21:02 25:52 33:13 43:55 48:38 52:00 59:31 1:10:32 1:17:43 1:27:43 1:33:12 1:40:48 1:47:25 1:52:57 1:59:
10:36 3:16 7:10 4:50 7:21 10:42 4:43 3:22 7:31 11:01 7:11 10:00 5:29 7:36 6:37 5:32 6:
75(7) 80(8) 50(5) 45(4) 31(3) 40(4) 100(10) Meta
2:10:01 2:13:24 2:33:45 2:41:16 2:44:51 2:49:37 2:58:26 2:58:48
10:27 3:23 20:21 7:31 3:35 4:46 8:49 0:22
4 FRANCISCO JOSE JIMENO MOUZO 76 ASON 130 2:53:58
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) T4(7) 71(7) 60(6) 61(6) 64(6) 55(5) 51
9:01 12:32 17:58 23:45 30:14 41:10 56:26 1:04:24 1:11:33 1:25:01 1:31:30 1:38:31 1:43:44 1:52:02 1:56:13 2:10:52 2:19:
9:01 3:31 5:26 5:47 6:29 10:56 15:16 7:58 7:09 13:28 6:29 7:01 5:13 8:18 4:11 14:39 8:
52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Meta
2:25:20 2:35:50 2:37:51 2:43:38 2:53:30 2:53:58
5:29 10:30 2:01 5:47 9:52 0:28
5 OSCAR RODRIGUEZ SANCHEZ 75 ALICANTE-O 127 2:54:27
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 60(6) 63(6) 62(6) 51
11:10 15:44 19:27 24:04 29:50 39:38 44:21 53:50 1:04:49 1:20:48 1:28:02 1:32:48 1:47:28 1:58:41 2:05:17 2:10:52 2:20:
11:10 4:34 3:43 4:37 5:46 9:48 4:43 9:29 10:59 15:59 7:14 4:46 14:40 11:13 6:36 5:35 9:
55(5) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:28:32  2:40:10 2:48:21 2:50:20 2:54:02 2:54:27
7:57 11:38 8:11 1:59 3:42 0:25
6 RAUL EXPOSITO PELADO 81 COLIVENC 125 2:57:21
40(4) 42(4) 45(4) 31(3) 33(3) 41(4) 54(5) 50(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 74(7) 717) 60(6) 64
8:02 12:16 19:04 25:46 34:06 40:11 44:44 53:59 1:07:24 1:20:08 1:40:32 1:46:57 1:54:11 2:00:55 2:06:32 2:12:52 2:21:
8:02 4:14 6:48 6:42 8:20 6:05 4:33 9:15 13:25 12:44 20:24 6:25 7:14 6:44 5:37 6:20 8:
65(6) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:32:46 2:42:04 2:50:41 2:52:52 2:57:01 2:57:21
11:27 9:18 8:37 2:11 4:09 0:20
7 FELIPE GUASCH BESALDUCH 75 SIMEPIERDO 115 2:49:38
40(4) 42(4) 50(5) 54(5) 65(6) 64(6) 61(6) 81(8) 74(7) 72(7) 71(7) 60(6) 63(6) 62(6) 53(5) 51(5) 52
15:39 21:34 28:32 40:27 50:11 1:03:20 1:13:35 1:22:55 1:32:48 1:41:42 1:50:24 1:56:55 2:03:41 2:14:09 2:18:22 2:25:15 2:32:
15:39 5:55 6:58 11:55 9:44 13:09 10:15 9:20 9:53 8:54 8:42 6:31 6:46 10:28 4:13 6:53 7:
44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:42:21 2:44:56 2:49:07 2:49:38
9:36 2:35 4:11 0:31
8 JOSE ATIENZA GARCIA 74 IMP9015 INDEPENDIENTE 108 2:48:09
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 64(6) 61(6) 55(5) 52(5) 51(5) 71(7) 63(6) 62(6) 53
10:19 15:31 20:38 27:50 37:44 44:58 50:46 57:03 1:13:46 1:25:38 1:36:36 1:45:12 1:57:15 2:08:55 2:13:41 2:18:50 2:22:
10:19 5:12 5:07 7:12 9:54 7:14 5:48 6:17 16:43 11:52 10:58 8:36 12:03 11:40 4:46 5:09 3:
44(4) 32(3) 43(4) 34(3) 100(10) Meta
2:30:20 2:32:23 2:37:02 2:43:08 2:47:39 2:48:09
7:55 2:03 4:39 6:06 4:31 0:30
9 HECTOR BAUTISTA SALA 81 RAIDERMANIA 119 3:05:18 -13
40(4) 42(4) 50(5) 41(4) 54(5) 65(6) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) T4(7) 72(7) 717) 60(6) 64
12:01 16:33 25:05 36:50 42:45 49:47 1:04:32 1:18:15 1:35:22 1:43:51 1:50:07 2:04:22 2:10:44 2:18:11 2:27:00 2:33:04 2:41:
12:01 4:32 8:32 11:45 5:55 7:02 14:45 13:43 17:07 8:29 6:16 14:15 6:22 7:27 8:49 6:04 8:
100(10) Meta
3:04:50 3:05:18
23:37 0:28
10 JOSE ANTONIO MIRANDA TABOADA 77 SRK 102 2:47:10
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 61(6) 64(6) 55(5) 51(5) 52(5) 44
10:04 14:00 17:54 25:06 31:30 44:56 51:42 56:57 1:03:56 1:16:41 1:26:45 1:48:14 1:52:54 2:02:37 2:10:55 2:16:22 2:29:
10:04 3:56 3:54 7:12 6:24 13:26 6:46 5:15 6:59 12:45 10:04 21:29 4:40 9:43 8:18 5:27 13:
32(3) 43(4) 100(10) Meta
2:31:26  2:36:36 2:46:50 2:47:10
1:58 5:10 10:14 0:20
11 BERNARDO FERNANDEZ MARTINEZ 74 SANT JOAN 99 2:53:19
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 65(6) 64(6) 61(6) 81(8) 74(7) 71(7) 63(6) 62(6) 53(5) 51(5) 54(5) 33
9:03 16:09 22:23 26:20 34:06 50:00 1:01:32 1:13:44 1:25:08 1:32:24 1:40:04 1:48:49 1:55:58 2:00:31 2:09:32 2:36:29 2:47:
9:03 7:06 6:14 3:57 7:46 15:54 11:32 12:12 11:24 7:16 7:40 8:45 7:09 4:33 9:01 26:57 10:
100(10) Meta
2:52:43 2:53:19
5:43 0:36
12 JONATHAN HERRERA ENGUIDANOS 78 ALICANTE-O 81 2:57:07
34(3) 33(3) 31(3) 40(4) 42(4) 45(4) 41(4) 54(5) 65(6) 64(6) 61(6) 60(6) 63(6) 62(6) 53(5) 100(10) Me
12:00 16:00 22:35 32:07 38:11 52:00 1:08:25 1:15:28 1:22:59 1:39:14 2:01:31 2:13:06 2:20:30 2:26:48 2:31:46 2:56:34 2:57:
12:00 4:00 6:35 9:32 6:04 13:49 16:25 7:03 7:31 16:15 22:17 11:35 7:24 6:18 4:58 24:48 0:



FEDERACION DE ORIENTA®

Almansa MTBO 2024
Circuito Sureste MTBO

sd. 27/01/2024 13:59
Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 6
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
M-40 (16) 35 C 205 Pts 3:00:00 (cont.)
1 VICENTE NICOLAU GALLEGO 80 VALENCIA-O 167 3:02:48 -6
13 JUAN MIGUEL GOMEZ IBANEZ 76 GODIH 50 2:02:13
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 65(6) 64(6) 61(6) 100(10) Meta
7:15 11:19 20:52 29:43 42:07 57:20 1:14:45 1:26:23 2:01:36 2:02:13
7:15 4:04 9:33 8:51 12:24 15:13 17:25 11:38 35:13 0:37
14 LUIS HABA GIMENEZ 78 INDEPENDIENTE 46 2:53:43
32(3) 44(4) 51(5) 65(6) 54(5) 41(4) 50(5) 42(4) 100(10) Meta
21:07 28:30 47:49 1:37:29 1:48:48 2:00:50 2:19:03 2:32:09 2:52:55 2:53:43
21:07 7:23 19:19 49:40 11:19 12:02 18:13 13:06 20:46 0:48
JOAQUIN SANCHEZ MOLINA 82 IMP9015 INDEPENDIENTE No
JOSE JOAQUIN MONTERO MOYA 77 GODIH No
M-50 (21) 35C 205 Pts 3:00:00
1 PABLO CANO RUBIO 68 SURCO 174 3:00:20 -2
40(4) 42(4) 50(5) 45(4) 31(3) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81
10:53 14:29 21:05 27:49 32:38 38:15 42:38 45:50 51:51 1:03:00 1:11:46 1:26:29 1:32:26 1:38:20 1:42:37 1:47:18 1:58:
10:53 3:36 6:36 6:44 4:49 5:37 4:23 3:12 6:01 11:09 8:46 14:43 5:57 5:54 4:17 4:41 11:
74(7) 72(7) 91(9) 82(8) 73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:04:11 2:10:52 2:16:24 2:22:55 2:28:26 2:35:44 2:39:12 2:44:58 2:48:31 2:55:26 2:57:15 3:00:00 3:00:20
5:35 6:41 5:32 6:31 5:31 7:18 3:28 5:46 3:33 6:55 1:49 2:45 0:20
2 JOSE ANTONIO TARI ALONSO 67 RAIDERMANIA 149 2:57:59
34(3) 33(3) 31(3) 40(4) 42(4) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 91
6:20 8:55 12:53 16:44 21:05 26:16 32:37 41:30 45:41 51:28 1:02:03 1:15:57 1:24:23 1:29:04 1:41:25 1:49:30 1:59:
6:20 2:35 3:58 3:51 4:21 5:11 6:21 8:53 4:11 5:47 10:35 13:54 8:26 4:41 12:21 8:05 9:
82(8) 72(7) 71(7) 60(6) 61(6) 64(6) 100(10) Meta
2:13:02 2:22:54 2:28:08 2:32:38 2:38:41 2:42:44 2:57:35 2:57:59
13:52 9:52 5:14 4:30 6:03 4:03 14:51 0:24
3 RAMIRO NAVEROS 66 SRK 152 3:02:22 -6
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 65(6) 61(6) 64(6) 55(5) 51(5) 53(5) 62(6) 73(7) 82(8) 72(7) 71(7) 74
8:09 13:45 18:13 21:11 28:26 34:30 48:37 52:57 1:00:34 1:08:40 1:14:37 1:17:45 1:34:28 1:42:51 1:50:29 1:55:25 2:03:
8:09 5:36 4:28 2:58 7:15 6:04 14:07 4:20 7:37 8:06 5:57 3:08 16:43 8:23 7:38 4:56 8:
81(8) 75(7) 80(8) 92(9) 70(7) 54(5) 41(4) 100(10) Meta
2:09:05 2:13:18 2:16:50 2:29:04 2:35:31 2:47:15 2:53:40 3:01:57 3:02:22
5:37 4:13 3:32 12:14 6:27 11:44 6:25 8:17 0:25
4 MIGUEL ABELLAN ORTIN 71 SENDA 141 2:56:59
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 61(6) 60(6) 71(7) 72
9:54 14:06 17:47 22:05 28:20 41:25 47:52 52:25 59:13 1:11:47 1:30:05 1:36:11 1:43:44 1:47:25 1:57:06 2:02:48 2:12:
9:54 4:12 3:41 4:18 6:15 13:05 6:27 4:33 6:48 12:34 18:18 6:06 7:33 3:41 9:41 5:42 9:
63(6) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:19:52 2:25:28 2:29:25 2:37:13 2:41:35 2:51:27 2:53:27 2:56:40 2:56:59
7:17 5:36 3:57 7:48 4:22 9:52 2:00 3:13 0:19
5 URBANO CHOUSA ALVAREZ 65 IMPERDIBLE 143 3:00:26 -2
40(4) 42(4) 50(5) 41(4) 54(5) 65(6) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 60(6) 63(6) 74(7) 74(7) 72(7) 91(9) 82
13:12 17:32 23:55 38:26 43:11 49:15 1:01:25 1:16:34 1:23:13 1:29:24 1:39:56 1:45:49 1:52:39 2:01:34 2:09:19 2:15:14 2:23:
13:12 4:20 6:23 14:31 4:45 6:04 12:10 15:09 6:39 6:11 10:32 5:53 6:50 8:55 7:45 5:55 8:
73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 100(10) Meta
2:30:28 2:38:14 2:42:49 2:51:29 3:00:05 3:00:26
6:39 7:46 4:35 8:40 8:36 0:21
6 JOSE ANTONIO VILLAR PERUGA 66 BMT CASAS DE VES 139 2:55:46
33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) T4(7) 91(9) 82(8) 73(7) 72(7) 71(7) 60
9:37 18:36 24:01 30:03 35:48 44:55 1:01:35 1:06:45 1:11:39 1:24:51 1:30:19 1:40:37 1:48:26 1:54:11 2:06:06 2:11:15 2:17:
9:37 8:59 5:25 6:02 5:45 9:07 16:40 5:10 4:54 13:12 5:28 10:18 7:49 5:45 11:55 5:09 5:
61(6) 64(6) 100(10) Meta
2:23:59 2:29:37 2:55:21 2:55:46
6:45 5:38 25:44 0:25
7 DIEGO ONATE RUIZ 73 AGUILAS-O 128 2:57:57
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 72(7) 71(7) 60(6) 63
8:02 15:00 22:28 25:28 33:47 41:02 55:39 1:03:06 1:11:13 1:20:47 1:26:04 1:39:32 1:46:43 1:55:25 2:00:47 2:06:21 2:13:
8:02 6:58 7:28 3:00 8:19 7:15 14:37 7:27 8:07 9:34 5:17 13:28 7:11 8:42 5:22 5:34 7
62(6) 51(5) 53(5) 100(10) Meta
2:21:35 2:33:35 2:39:31 2:57:37 2:57:57
8:14 12:00 5:56 18:06 0:20
8 JOSE IGNACIO MARIN MILLAN 71 MALVARICHE-O 133 3:02:08 -
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 64(6) 61(6) 60(6) 63(6) 62(6) 73(7) 82(8) 91(9) 72(7) 71(7) T4(7) 81
8:54 15:45 20:09 23:26 29:42 46:14 53:50 1:02:13 1:08:00 1:13:14 1:24:07 1:32:10 1:40:04 1:48:24 1:53:12 2:01:08 2:12:
8:54 6:51 4:24 3:17 6:16 16:32 7:36 8:23 5:47 5:14 10:53 8:03 7:54 8:20 4:48 7:56 11:
93(9) 75(7) 54(5) 100(10) Meta
2:20:20 2:30:22 2:46:44 3:01:46 3:02:08
7:51 10:02 16:22 15:02 0:22



FEDERACION DE ORIENTA®

Almansa MTBO 2024
Circuito Sureste MTBO

sd. 27/01/2024 13:59
Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 7
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
M-50 (21) 35 C 205 Pts 3:00:00 (cont.)
1 PABLO CANO RUBIO 68 SURCO 174 3:00:20 -2
LUCAS MORIANA MUNOZ 66 VELETA 135 3:03:42 -8
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 74(7) 72(7) 71(7) 63(6) 60(6) 61(6) 64
9:55 15:03 18:26 26:26 32:12 48:00 58:33 1:14:23 1:19:33 1:25:30 1:31:50 1:40:39 1:46:58 1:52:19 1:58:45 2:05:56 2:10:
9:55 5:08 3:23 8:00 5:46 15:48 10:33 15:50 5:10 5:57 6:20 8:49 6:19 5:21 6:26 7:11 4:
65(6) 54(5) 41(4) 33(3) 34(3) 100(10) Meta
2:22:24  2:30:36  2:39:50 2:47:03 2:53:42 3:03:21 3:03:42
11:36 8:12 9:14 7:13 6:39 9:39 0:21
10 EMILIO GINES MORALES 68 ADOL 123 2:58:36
40(4) 42(4) 45(4) 31(3) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 74(7) 81(8) 60(6) 61(6) 64
11:23 16:05 22:10 27:09 34:02 39:50 45:36 51:57 1:03:16 1:22:13 1:31:00 1:36:38 1:54:05 2:00:04 2:11:20 2:20:00 2:24:
11:23 4:42 6:05 4:59 6:53 5:48 5:46 6:21 11:19 18:57 8:47 5:38 17:27 5:59 11:16 8:40 4:
65(6) 43(4) 34(3) 100(10) Meta
2:37:35 2:48:11 2:54:28 2:58:10 2:58:36
12:42 10:36 6:17 3:42 0:26
11 LUIS CLARAMUNT PEDRON 67 CORRECAMINOS 130 3:03:09 -8
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) T4(7) 72(7) 71(7) 60(6) 61(6) 64(6) 65
11:39 15:32 21:52 28:54 37:03 51:04 1:06:21 1:15:45 1:21:46 1:39:46 1:46:47 1:56:23 2:05:08 2:11:17 2:20:08 2:25:25 2:37:
11:39 3:53 6:20 7:02 8:09 14:01 15:17 9:24 6:01 18:00 7:01 9:36 8:45 6:09 8:51 5:17 11:
52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:46:49 2:56:18 2:58:36 3:02:39 3:03:09
9:39 9:29 2:18 4:03 0:30
12 JUAN AGUSTIN TARANCON DESCALZO 67 GODIH 114 2:52:57
40(4) 42(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 61(6) 64(6) 55(5) 51(5) 52(5) 44
10:01 14:40 23:16 34:03 40:22 48:28 1:00:28 1:19:00 1:28:20 1:33:52 1:53:06 1:58:41 2:04:09 2:13:14 2:30:36 2:35:44 2:43:
10:01 4:39 8:36 10:47 6:19 8:06 12:00 18:32 9:20 5:32 19:14 5:35 5:28 9:05 17:22 5:08 7:
32(3) 100(10) Meta
2:45:40 2:52:27 2:52:57
2:01 6:47 0:30
13 JOAQUIN FERNANDEZ RUIZ 65 MALVARICHE-O 110 2:58:33
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 65(6) 92(9) 80(8) 61(6) 64(6) 60(6) 63(6) 51(5) 52
11:10 15:48 19:41 24:33 30:43 47:05 58:47 1:08:18 1:17:42 1:31:39 1:50:19 2:00:18 2:04:33 2:19:08 2:30:20 2:39:19 2:44:
11:10 4:38 3:53 4:52 6:10 16:22 11:42 9:31 9:24 13:57 18:40 9:59 4:15 14:35 11:12 8:59 4:
44(4) 32(3) 100(10) Meta
2:52:09 2:54:10 2:58:06 2:58:33
7:56 2:01 3:56 0:27
14 JUAN PEDRO BARBERO CUBERO 66 IMP9015 INDEPENDIENTE 98 2:57:51
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) T4(7) 60(6) 71(7) 100(10) Me
13:08 18:22 22:24 27:13 39:54 51:10 56:44 1:03:36 1:16:52 1:41:00 1:46:33 1:54:42 2:01:44 2:11:45 2:20:01 2:55:59 2:57:
13:08 5:14 4:02 4:49 12:41 11:16 5:34 6:52 13:16 24:08 5:33 8:09 7:02 10:01 8:16 35:58 1:
15 BLAS LOPEZ DESCALZO 70 GODIH 97 2:48:07
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 65(6) 64(6) 61(6) 60(6) 63(6) 62(6) 53(5) 51(5) 52(5) 44
25:31 31:12 40:06 46:10 52:59 1:03:33 1:13:09 1:19:48 1:37:51 1:45:27 1:55:02 2:02:06 2:13:24 2:18:08 2:25:09 2:33:05 2:42:
25:31 5:41 8:54 6:04 6:49 10:34 9:36 6:39 18:03 7:36 9:35 7:04 11:18 4:44 7:01 7:56 8:
32(3) 100(10) Meta
2:44:12 2:47:41 2:48:07
2:12 3:29 0:26
16 SERGIO FRUTOS HERNANDEZ 74 SENDA 81 2:46:38
40(4) 42(4) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 65(6) 52(5) 64(6) 61(6) 60(6) 55(5) 44(4) 32(3) 43(4) 100(10) Me
10:25 15:09 23:01 31:27 44:04 51:05 58:53 1:15:31 1:29:32 1:39:46 1:56:36 2:10:39 2:28:37 2:31:03 2:38:35 2:46:08 2:46:
10:25 4:44 7:52 8:26 12:37 7:01 7:48 16:38 14:01 10:14 16:50 14:03 17:58 2:26 7:32 7:33 0:
17 JUANJO TAMARIT VILLARROYA 67 VALENCIA-O 139 3:19:10 -65
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 65(6) 64(6) 61(6) 60(6) 63(6) 72(7) 82(8) 91(9) 74(7) 81(8) 93(9) 75
8:45 15:06 19:49 23:06 29:44 36:32 56:21 1:02:51 1:13:21 1:19:47 1:33:47 1:39:18 1:47:50 2:01:47 2:14:32 2:20:52 2:32:
8:45 6:21 4:43 3:17 6:38 6:48 19:49 6:30 10:30 6:26 14:00 5:31 8:32 13:57 12:45 6:20 11:
80(8) 92(9) 54(5) 33(3) 100(10) Meta
2:36:06 2:49:51 3:06:36 3:14:18 3:18:44 3:19:10
3:20 13:45 16:45 7:42 4:26 0:26
18 PASCUAL ALEGRE ALEGRE 68 ADCON 70 2:52:28
40(4) 42(4) 34(3) 33(3) 31(3) 45(4) 50(5) 54(5) 41(4) 70(7) 65(6) 52(5) 44(4) 32(3) 100(10) Meta
21:12 25:56 1:00:10 1:09:40 1:14:40 1:21:17 1:28:37 1:42:37 1:51:16 2:02:43 2:20:56 2:35:12 2:44:43 2:47:02 2:52:02 2:52:28
21:12 4:44 34:14 9:30 5:00 6:37 7:20 14:00 8:39 11:27 18:13 14:16 9:31 2:19 5:00 0:26
19 CARLOS GUTIERREZ SANCHEZ 68 VALENCIA-O 64 3:03:18 -8
33(3) 34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 61(6) 64(6) 74(7) 71(7) 60(6) 100(10) Meta
12:50 32:12 40:37 47:26 51:25 1:05:22 1:45:39 1:57:26 2:23:46 2:31:54 2:38:15 3:02:57 3:03:18
12:50 19:22 8:25 6:49 3:59 13:57 40:17 11:47 26:20 8:08 6:21 24:42 0:21
20 ALBERTO ARNAU MORELL 71 VALENCIA-O 91 3:17:54 -57
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 65(6) 64(6) 80(8) 92(9) 70(7) 54(5) 41(4) 50(5) 45(4) 42(4) 40(4) 100(:
7:06 14:17 19:56 23:13 29:38 36:38 55:58 1:10:08 1:31:27 1:43:26 2:06:08 2:13:45 2:27:40 2:37:20 2:46:45 2:56:38 3:17:
7:06 7:11 5:39 3:17 6:25 7:00 19:20 14:10 21:19 11:59 22:42 7:37 13:55 9:40 9:25 9:53 20:
Meta
3:17:54

0:36



FEDERACION DE ORIENTA®

Almansa MTBO 2024
Circuito Sureste MTBO

sd. 27/01/2024 13:59
Federacién de Orientacion de Castilla-la Mancha

Parciales OEScore © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Pagina 8
Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal  Extra Sc
M-50 (21) 35 C 205 Pts 3:00:00 (cont.)
1 PABLO CANO RUBIO 68 SURCO 174 3:00:20 -2
CARLOS BENET SANCHEZ 66 VERD3 No
M-60 (4) 35 C 205 Pts 3:00:00
1 JOSE GRACIAESPINOSA 60 ASON 132 2:53:02
40(4) 42(4) 50(5) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 60(6) 55
11:01 14:33 21:44 35:53 40:17 44:47 53:36 1:03:06 1:18:29 1:25:34 1:31:40 1:36:51 1:43:05 1:56:52 2:02:45 2:11:19 2:19:
11:01 3:32 7:11 14:09 4:24 4:30 8:49 9:30 15:23 7:05 6:06 5:11 6:14 13:47 5:53 8:34 8:
52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 34(3) 100(10) Meta
2:26:57 2:35:09 2:37:12 2:43:06 2:49:03 2:52:38 2:53:02
7:02 8:12 2:03 5:54 5:57 3:35 0:24
2 NICOLAS LUIS MARTIN FERNANDEZ 62 O-CARTAGENA 123 3:03:31 -
40(4) 42(4) 50(5) 45(4) 31(3) 34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 74(7) 72(7) 71
10:57 14:59 22:05 32:20 36:40 47:04 50:28 57:59 1:11:21 1:20:19 1:34:22 1:51:56 1:58:29 2:05:28 2:12:09 2:20:36 2:26:
10:57 4:02 7:06 10:15 4:20 10:24 3:24 7:31 13:22 8:58 14:03 17:34 6:33 6:59 6:41 8:27 6:
60(6) 61(6) 64(6) 100(10) Meta
2:32:16 2:39:51 2:44:32 3:03:08 3:03:31
5:38 7:35 4:41 18:36 0:23
3 FERNANDO ALMONACID CARBONELL 57 CORRECAMINOS 67 2:54:38
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 54(5) 65(6) 64(6) 55(5) 63(6) 62(6) 32(3) 100(10) Meta
11:05 16:03 20:34 26:53 55:30 1:11:48 1:21:21 1:39:32 2:01:04 2:14:51 2:23:45 2:50:10 2:54:07 2:54:38
11:05 4:58 4:31 6:19 28:37 16:18 9:33 18:11 21:32 13:47 8:54 26:25 3:57 0:31
PEDRO CORONA 60 CORRECAMINOS No
EQUIPOS (OFICIAL) (10) 35C 205 Pts 3:00:00
1 MARC MIRALEO / JOAN MONTES PEIDRO 09 ALCOI 170 2:57:58
34(3) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 92(9) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74(7) 71(7) 72(7) 91(9) 82
8:10 10:40 16:40 21:18 25:38 33:32 42:08 49:01 54:24 58:03 1:04:26 1:18:24 1:23:58 1:29:05 1:35:21 1:40:24 1:48:
8:10 2:30 6:00 4:38 4:20 7:54 8:36 6:53 5:23 3:39 6:23 13:58 5:34 5:07 6:16 5:03 8:
73(7) 62(6) 53(5) 51(5) 55(5) 63(6) 60(6) 52(5) 32(3) 100(10) Meta
1:54:01 2:00:52 2:07:55 2:13:00 2:21:26 2:27:39 2:32:50 2:45:59 2:54:31 2:57:32 2:57:58
5:28 6:51 7:03 5:05 8:26 6:13 5:11 13:09 8:32 3:01 0:26
2 TOMAS HERNANDEZ PEREZ / SALVADOR T( 72 AGUILAS-O 152 2:56:34
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) 74(7) 72(7) 71(7) 63(6) 60
7:47 11:44 15:13 19:24 25:43 35:11 40:31 46:56 58:06 1:12:51 1:18:34 1:25:14 1:31:13 1:38:14 1:44:16 1:49:33 1:56:
7:47 3:57 3:29 4:11 6:19 9:28 5:20 6:25 11:10 14:45 5:43 6:40 5:59 7:01 6:02 5:17 6:
61(6) 64(6) 55(5) 51(5) 52(5) 44(4) 32(3) 43(4) 34(3) 100(10) Meta
2:02:53 2:07:05 2:16:58 2:26:38 2:32:28 2:40:27 2:42:31 2:47:22 2:52:50 2:56:08 2:56:34
6:40 4:12 9:53 9:40 5:50 7:59 2:04 4:51 5:28 3:18 0:26
3 JULIAN SANCHEZ ESPINOSA/ ROBERTO S/ 77 ASON 132 2:54:46
34(3) 33(3) 40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 65(6) 92(9) 80(8) 75(7) 93(9) 81(8) 74
8:07 11:05 19:12 23:24 27:05 34:08 39:51 49:14 55:54 1:02:20 1:12:27 1:23:32 1:40:07 1:46:50 1:52:14 2:07:06 2:15:
8:07 2:58 8:07 4:12 3:41 7:03 5:43 9:23 6:40 6:26 10:07 11:05 16:35 6:43 5:24 14:52 8:
7(7) 60(6) 55(5) 52(5) 32(3) 100(10) Meta
2:21:10 2:26:39 2:35:00 2:41:39 2:51:11 2:54:08 2:54:46
5:26 5:29 8:21 6:39 9:32 2:57 0:38
4 ANA CASTILLAREYES / BERNARDO SANCHLI 73 MONTE EL PARDO 131 2:58:11
34(3) 43(4) 32(3) 44(4) 52(5) 51(5) 53(5) 62(6) 73(7) 82(8) 91(9) 72(7) 74(7) 71(7) 60(6) 61(6) 81
10:24 17:39 25:16 29:26 37:10 51:46 58:50 1:02:27 1:19:25 1:28:14 1:36:37 1:44:26 1:52:35 1:59:22 2:04:51 2:16:20 2:24:
10:24 7:15 7:37 4:10 7:44 14:36 7:04 3:37 16:58 8:49 8:23 7:49 8:09 6:47 5:29 11:29 7:
75(7) 80(8) 64(6) 100(10) Meta
2:28:53 2:33:11 2:42:48 2:57:45 2:58:11
4:41 4:18 9:37 14:57 0:26
5 SEBASTIAN CALDERON BARREIRO / MIGUE 58 MALARRUTA 117 3:06:56 -16
40(4) 42(4) 31(3) 45(4) 50(5) 41(4) 54(5) 70(7) 92(9) 80(8) 75(7) 81(8) T4(7) 60(6) 63(6) 51(5) 52
13:00 18:15 22:16 26:50 39:41 51:39 56:15 1:03:29 1:17:24 1:40:22 1:46:38 1:54:21 2:01:19 2:15:20 2:21:19 2:32:27 2:37:
13:00 5:15 4:01 4:34 12:51 11:58 4:36 7:14 13:55 22:58 6:16 7:43 6:58 14:01 5:59 11:08 4:
44(4) 32(3) 34(3) 100(10) Meta
2:46:29 2:48:42 3:03:03 3:06:29 3:06:56
9:25 2:13 14:21 3:26 0:27
6 NATHAN ALONSO BUENO / LUIS RUANO HU 07 INDEPENDIENTE 94 2:57:05
42(4) 40(4) 31(3) 45(4) 33(3) 41(4) 54(5) 65(6) 64(6) 61(6) 80(8) 75(7) 81(8) 74(7) 52(5) 44(4) 100(:
11:34 16:36 23:10 27:30 35:12 43:43 48:04 54:44 1:16:54 1:24:48 1:32:16 1:38:19 1:50:38 1:56:51 2:41:51 2:51:39 2:56:
